
 
 

UCHWAŁA NR 449/2021 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/246/2020 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Przasnyskiego na rok 2021 uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2021 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu  
 

Krzysztof Bieńkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 2013



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 22 242 800,84

Drogi publiczne powiatowe 21 162 275,74

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 899,72

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 051,92

Działalność usługowa 965 458,94

Nadzór budowlany 396 112,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 629,00

Zakup usług zdrowotnych 120,00

Zakup usług pozostałych 30 053,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 330,00

Różne opłaty i składki 805,00

Administracja publiczna 10 248 155,39

Starostwa powiatowe 9 745 466,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 251 796,58

Składki na ubezpieczenia społeczne 895 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 095 764,75

Zakup środków żywności 6 000,00

Zakup usług pozostałych 973 988,58

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
10 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 290 965,50

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 187 397,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
192 449,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 47 245,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 248 933,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
261 622,00

4050 -586,00 3 248 347,00

4060 -1 903,00 259 719,00

3070 -5 148,00 187 301,00

4020 2 200,00 49 445,00

754 0,00 5 290 965,50

75411 0,00 5 187 397,00

4700 2 000,00 12 000,00

4710 -40 000,00 20 000,00

4220 1 000,00 7 000,00

4300 -100 000,00 873 988,58

4110 -80 000,00 815 000,00

4210 -183 000,00 912 764,75

75020 0,00 9 745 466,39

4010 400 000,00 4 651 796,58

4430 -1,00 804,00

750 0,00 10 248 155,39

4300 82,00 30 135,00

4360 -24,00 1 306,00

4210 63,00 23 692,00

4280 -120,00 0,00

710 0,00 965 458,94

71015 0,00 396 112,00

4440 4 511,26 63 410,98

4710 -4 511,26 2 540,66

600 0,00 22 242 800,84

60014 0,00 21 162 275,74

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 449/2021 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 16 GRUDNIA 2021 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2013



Składki na ubezpieczenia społeczne 16 102,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 242,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120 084,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Zakup sprzętu i uzbrojenia 3 000,00

Zakup energii 78 532,00

Zakup usług remontowych 70 464,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 939,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Różne opłaty i składki 5 473,00

Oświata i wychowanie 37 675 358,60

Szkoły podstawowe specjalne 3 837 221,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

Licea ogólnokształcące 9 181 718,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 504 351,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 958 981,00

Zakup energii 132 000,00

Szkoły artystyczne 1 500 785,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 069 974,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 190 029,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 18 100,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 707 610,10

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 103 784,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 820,00

Zakup usług pozostałych 18 800,00

Podróże służbowe krajowe 7 204,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
41 960,00

Pomoc społeczna 11 200 159,66

Domy pomocy społecznej 10 317 758,17

Zakup materiałów i wyposażenia 460 322,37

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,004710 -4 000,00 1 000,00

4210 3 500,00 463 822,37

4360 500,00 5 700,00

852 0,00 11 200 159,66

85202 0,00 10 317 758,17

4410 -1 787,00 5 417,00

4700 -703,00 41 257,00

4210 1 590,00 37 410,00

4300 900,00 19 700,00

4430 -2 000,00 0,00

80146 0,00 103 784,00

80134 0,00 1 707 610,10

4300 2 000,00 15 000,00

4210 3 000,00 8 000,00

4300 3 000,00 21 100,00

4010 -6 000,00 1 063 974,00

4110 1 000,00 191 029,00

80132 0,00 1 500 785,00

3020 -1 000,00 1 000,00

4110 2 000,00 960 981,00

4260 10 000,00 142 000,00

80120 0,00 9 181 718,66

4010 -12 000,00 5 492 351,00

4300 3 313,00 9 313,00

4430 -3 313,00 1 687,00

801 0,00 37 675 358,60

80102 0,00 3 837 221,00

4410 -266,00 734,00

4430 -4 120,00 1 353,00

4270 16 129,00 86 593,00

4360 -926,00 8 013,00

4250 -3 000,00 0,00

4260 -5 000,00 73 532,00

4210 2 761,00 122 845,00

4220 -430,00 1 570,00

4110 238,00 16 340,00

4120 51,00 1 293,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2013



Ośrodki wsparcia 141 416,94

Zakup materiałów i wyposażenia 10 633,14

Zakup energii 3 400,00

Zakup usług remontowych 11 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 734 984,55

Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 160,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 87 005,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

Zakup energii 16 000,00

Zakup usług remontowych 600,00

Zakup usług pozostałych 63 934,55

Różne opłaty i składki 1 952,45

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 082 740,68

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 229 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 959,35

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 974,61

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 88 040,65

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

Różne opłaty i składki 200,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 61 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 441,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 919,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 225,00

Zakup usług remontowych 300,00

Zakup usług pozostałych 7 718,00

Podróże służbowe krajowe 390,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00

Powiatowe urzędy pracy 1 742 326,68

4700 -301,00 399,00

85333 0,00 1 742 326,68

4300 -1 700,00 6 018,00

4410 -149,98 240,02

4210 2 232,84 9 457,84

4270 -60,15 239,85

4110 -16,72 6 424,28

4120 -4,99 914,01

4430 -100,00 100,00

85324 0,00 61 000,00

4300 -8 225,70 79 814,95

4360 -100,04 299,96

4210 8 781,54 13 756,15

4270 -754,00 246,00

4120 -1 098,20 1 201,80

4170 2 681,00 29 681,00

4040 -0,01 5 959,34

4110 -890,49 13 109,51

85321 0,00 229 200,00

4010 -294,10 82 705,90

4700 500,00 2 500,00

853 0,00 2 082 740,68

4430 -100,00 1 852,45

4520 -280,00 720,00

4270 350,00 950,00

4300 -1 000,00 62 934,55

4210 3 300,00 29 300,00

4260 -1 770,00 14 230,00

4010 -3 500,00 465 660,00

4110 -1 000,00 86 005,00

4270 3 500,00 14 500,00

85218 -3 500,00 731 484,55

4210 -700,00 9 933,14

4260 700,00 4 100,00

85203 3 500,00 144 916,94

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2013



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 036 791,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup energii 36 357,24

Zakup usług remontowych 700,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

Zakup usług pozostałych 13 945,06

Podróże służbowe krajowe 1 279,95

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 591,10

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 612 831,58

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 035 172,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 276,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 134 462,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 484,00

Zakup energii 18 044,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00

Różne opłaty i składki 1 500,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 909 545,58

Zakup energii 59 036,92

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 11 845,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 437,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 332,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 893,00

Rodzina 4 535 235,41

Rodziny zastępcze 2 761 881,20

Świadczenia społeczne 1 646 031,20

Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Zakup usług pozostałych 61 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 488,37

111 043 258,82Razem: 0,00 111 043 258,82

4300 3 800,00 64 800,00

4700 -200,00 1 288,37

4210 -2 000,00 8 900,00

4280 400,00 700,00

85508 0,00 2 761 881,20

3110 -2 000,00 1 644 031,20

4700 -349,00 2 544,00

855 0,00 4 535 235,41

4210 357,00 2 689,00

4410 -8,00 92,00

4300 -7 460,00 4 385,00

85446 0,00 10 437,00

4260 5 000,00 64 036,92

4270 2 460,00 2 460,00

4430 -1 245,00 255,00

85420 0,00 4 909 545,58

4300 2 700,00 14 700,00

4360 70,00 2 770,00

4210 5 249,00 18 733,00

4260 -1 574,00 16 470,00

4010 -4 000,00 732 276,00

4110 -1 200,00 133 262,00

854 0,00 9 612 831,58

85406 0,00 1 035 172,00

4410 -148,22 1 131,73

4520 -62,67 1 528,43

4280 -487,00 713,00

4300 1 122,44 15 067,50

4260 -4 053,75 32 303,49

4270 -315,88 384,12

4170 -1 256,49 743,51

4210 500,00 4 500,00

3020 -0,10 999,90

4010 4 701,67 1 041 492,67

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2013



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 565 112,00

71015 Nadzór budowlany 396 112,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 629,00

Zakup usług zdrowotnych 120,00

Zakup usług pozostałych 30 053,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 330,00

Różne opłaty i składki 805,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 187 397,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 187 397,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
192 449,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 47 245,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 248 933,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
261 622,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 102,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 242,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120 084,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Zakup sprzętu i uzbrojenia 3 000,00

Zakup energii 78 532,00

Zakup usług remontowych 70 464,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 939,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Różne opłaty i składki 5 473,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 200,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 229 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 959,35

4010 -294,10 82 705,90

4040 -0,01 5 959,34

0,00 229 200,00

0,00 229 200,00

4410 -266,00 734,00

4430 -4 120,00 1 353,00

4270 16 129,00 86 593,00

4360 -926,00 8 013,00

4250 -3 000,00 0,00

4260 -5 000,00 73 532,00

4210 2 761,00 122 845,00

4220 -430,00 1 570,00

4110 238,00 16 340,00

4120 51,00 1 293,00

4050 -586,00 3 248 347,00

4060 -1 903,00 259 719,00

3070 -5 148,00 187 301,00

4020 2 200,00 49 445,00

0,00 5 187 397,00

0,00 5 187 397,00

4360 -24,00 1 306,00

4430 -1,00 804,00

4280 -120,00 0,00

4300 82,00 30 135,00

0,00 396 112,00

4210 63,00 23 692,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 449/2021 ZARZADU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 16 GRUDNIA 2021 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 565 112,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2013



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 974,61

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 88 040,65

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

Różne opłaty i składki 200,00

8 606 773,83

4430 -100,00 100,00

Razem: 0,00 8 606 773,83

4300 -8 225,70 79 814,95

4360 -100,04 299,96

4210 8 781,54 13 756,15

4270 -754,00 246,00

4120 -1 098,20 1 201,80

4170 2 681,00 29 681,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

4110 -890,49 13 109,51

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2013


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 449/2021 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do Uchwały nr 449/2021 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 16 grudnia 2021

		2022-02-18T14:44:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




